
UCHWAŁA NR XXX/238/14
RADY GMINY W LIWIE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/218/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% na terenie Gminy Liw

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)- Rada Gminy w Liwie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy w Liwie Nr XXVII/218/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5 % na terenie Gminy Liw, wyrazy „maksymalnie 
13 punktów sprzedaży” zastępuje się wyrazami „maksymalnie 15 punktów sprzedaży”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Adam Strąk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 4838



Uzasadnienie
Zmiana uchwały w sprawie limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych tj. jego podwyższenia 
podyktowana jest popytem na rynku. Przedsiębiorcy zainteresowani są wprowadzeniem do sprzedaży w swoich 
sklepach alkoholu wysokoprocentowego. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych w dniu 
25.03.2014 pozytywnie zaopiniowała wniosek przedsiębiorców z Liwa i Ruchny. Gminna Komisja 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy Urzędzie Gminy Liw nie wniosła uwag do wniosków.
 

 Przewodniczący Rady Gminy

Adam Strąk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4838


		2014-05-12T15:11:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




